郑州市中原区信息数字化综合调度事务中心核心设

备设施维护及前端维修服务项目合同

/

4置一

备
r
r
.
姘

c
·
r
t
谬

△

o`
￠

`护

`

k,

委托方 (甲方):郑州市中原区信息数字化综合调度事务中心

受托方 (乙方):河南杼诺智能科技有限公司

合同编号:中原磋商一2025-54

签订地点:河南省郑州市

2026垄F101月 13日

/
<

h

“
卜

:

根据 《中华人民共和国民法典》及相关法律法规的规定,甲 乙双方在平等、

自愿、公平、协商一致的基础上,就甲方委托乙方提供计算机信息系统集成服务

的有关事宜达成如下协议 :

第一条 集成服务内容

1、 甲方委托乙方提供翅尘LL上△士L匾区J宣:且数宝垄L纟垫筐辶沮廑皇多L生1坐速纟L±」筮鱼

遂L邂壅芷及直亚壶趱嬷服纽颐u虱.~丘医匡L红壑2(以下简称 “本项目”)。 本项目的整

体功能应当符合招标文件技术部分以及本合同附件中规定的各项技术指标和技

术参数要求。

2、 集成服务内容

(1) 乙方提供的服务包括如下内容 :

【】硬件采购;【 】软件采购;【 】信息系统设计;【 】软件开发 ;

【】信息系统集成;【 】技术服务;【 V】 其他服务:迟盘缠担。

(2) 本项目所涉及的服务具体内容、提供方式等相关约定见附件。

(3) 本项目所涉及的硬件设备和第三方软件的采购规格、数量、价格、技

术 标准和交付日期等相关约定见附件。

3、 项目实施期限为2丝鱼垒:∶⊥Ⅰ:L!旦~El亘:n∶2且EL且。

第二条 合同价款及付款方式

1、 合同价款总额为 :

人民币大写:~壹值基拴选五玖任~元整 (Y_z鲤迎上~)。。

2、 付款方式 :

分期支付,支付期限及额度如下:

每次支付前须经有关人员验收合格后方可支付。2026年 3月 15日后的7日

内支付年度维保资金总额的二分之一;2026年 9月 15日 后的7日 内支付年度维

保资金总额的二分之一。

乙方在甲方付款前,向甲方开具符合国家有关规定的发票。

3、 支付方式:甲方与乙方之间通过~垒逝王直劐鳖~方式进行结算。

4、 发票种类 :

(1) 乙方提供发票种类如下:

【】增值税专用发票;【  】增值税普通发票;    【】服务业发票 ;

1】 税局代开发票 ;【 】其他发票 :

(2)本项目提供的发票应按照本合同约定内容,乙方根据服务的不同区别

开具。

5、 银行信息 :

合同甲方:郑州市中原区信息数字化综合调度事务中心

合同乙方:河南杼诺智能科技有限公司

开户名称:河南杼诺智能科技有限公司

开 户 行:中 国银行股份有限公司郑州科技支行

帐  号:253377780240

6、 本项目实施过程中,若甲方中途变更方案或发生设各及其他服务的调整

变化,相应费用的变化由双方另行协商解决。

第三条 项目实施管理

1、 项目组

甲乙双方应当委派人员分别组成项目组。

2、 信息与资料提供

(1)乙方有权向甲方有关职能人员调查、了解现有的相关信息和资料,以

对本项目进行全面的研究和设计;甲方应当予以配合。

(2)乙方认为甲方提供的信息和资料不符合本项目要求的,有权书面通知

甲方补齐、补正。甲方未按照约定补齐、补正,也未做出合理解释的,延误的工

期相应顺延。

3、 项目技术文件

(1)项 目需求分析完成后,乙方应当向甲方提交的技术文件及时间安排。

(2)甲方应当对乙方提交的技术文件进行审核,并在 2个工作日内签字确

认或提出书面修改意见。根据甲方的书面修改意见,乙方应当及时予以修改并再

次提交审核。甲方无正当理由怠于审核的,延误的工期相应顺延 ,造成乙方损失

的,甲方应当承担赔偿责任。

(3)技术文件经甲方签字确认后,作为本合同的附件。但甲方对技术文件

的确认,并不代表免除乙方对技术问题所应承担的相应责任。

4、 项目变更

勰
·
屯
弋

N

丶
ˉ

/
ˉ

热

(1)甲 乙双方均有权在本合同履行过程中提出变更、扩展、替换或修改本

项目内容的建议,包括但不限于增加或减少系统的相应功能、提高有关技术参数、

变更产品交付或系统安装的时间与地点等。

(2)本合同履行过程中的重大变更 (包括但不限于信息系统性能、项目实

施计划、合同价款、交付日期等的更改以及对材料、设备换用等 ),甲 乙双方应

当以书面形式予以确定。因甲方提出变更导致合同价款的增减以及造成的乙方损

失,应当由甲方承担,延误的工期相应顺延。

第四条 信息系统交付和验收

1、 交付

(1)乙方应当按照本合同及附件约定的内容进行交付,所交付的文档与文

件应当包括纸质及电子版式并可供阅读。如约定甲方可以使用或拥有某软件源代

码的,乙方应当同时交付该软件的源代码。

(2)乙方应当在每项交付 2个工作日前以书面方式通知甲方,甲方应当在

接到通知后及时安排交付事宜。

(3)因 甲方原因导致交付不能按时进行的,乙方可相应顺延交付日期,造

成乙方损失的,甲方应当承担赔偿责任。

2、 硬件设备检验

硬件设备交付后 5个工作日内,甲 乙双方应当共同对设备的规格、数量等状

况进行检验 ,并记录检验情况。如交付的硬件设备与约定不符的,乙方应当及时

予以更换或补足并重新提交检验。

3、 阶段性验收

阶段性验收是对本项目阶段性工作成果所进行的验收。阶段性验收时,双方

应当在 5个工作日内根据约定的要求进行验收。经验收合格的,甲方应当在 2

个工作日内签署阶段性验收报告。甲方无正当理由怠于验收或未在约定期限内签

署阶段性验收报告的,白期限届满之日起视为阶段性验收合格 ;阶段性验收不合

格的,乙方应当按照约定的要求整改并承担相应的费用。验收时,需所维护系统

运行正常,网络正常,设备正常;所维护前端信息点正常运行数量不低于 260个。

4、 竣工验收

(1)本项目竣工后,乙方应当书面通知甲方进行竣工验收。竣工验收时 ,

搠
· "

H
`
`
￠

J̄
J
J

个̀
泗

乙方应当向甲方提供完整的验收资料和竣工报告,并协助甲方进行验收。。验收

时,需所维护系统运行正常,网络正常,设备正常;所维护前端信息点正常运行

数量不低于 260个。

(2)甲方应当于收到竣工验收通知后 5个工作日内组织相关人员进行竣工

验收,并在验收后 2个工作日内出具竣工验收报告或提出整改意见。甲方提出整

改意见的,乙方应当及时整改并承担由自身原因造成整改的费用。

(3)甲方无正当理由未在约定期限内组织验收或提出修改意见的,自期限

届满之日起视为本项目竣工验收合格。

第五条 项目培训

1、 乙方应当根据项目实施计划、进度和系统实际运行的需要,及时培训甲

方技术人员。培训目标为甲方技术人员能够熟练掌握系统的操作技能和日常的维

护技能。具体培训内容、培训时间和场所安排等相关约定见附件。

2、 乙方培训时应当提供设备、系统操作说明和日常维护说明等技术资料。

如未能达到培训目标的,乙方应当按照甲方的要求提供 1次免费的再培训。

第六条 信息系统的保修和维护

1、 本项目更换的硬件保修与维护期限为 1年 ,自项目开始实施之日起计算。

2、 保修与维护期间,乙方提供 7× 24小时的技术支持服务。如发生系统运

行故障,乙方应当按照下列方式提供保修和维护服务:乙方提供技术支持方式及

故障响应时间等保修与维护服务的具体内容见附件。

3、 免费保修与维护期间内,如由于乙方原因需要对本项目中的部件 (包括

软件和硬件 )予以更换或升级的,则该部件的保修期应当相应延长。保修与维护

期满后甲方需乙方继续提供维护的,应当另行签订协议。

第七条 知识产权和保密义务

l、 知识产权

(1)甲 乙双方应当对本合同所涉及的各种软件的知识产权进行约定,以保

证本项目使用的软件不会侵犯对方或第三方的知识产权。

(2)因履行本合同所开发软件及相关技术成果的知识产权归属按照下列约

定执行:二~鱼 巴乙双.左里红丝立。

(3)甲方保证,对本项目中选用的甲方原有软件拥有相应的使用、修改、

v
岱

害
、

△
△
·
丶

々
ˇ

篾

升级的权利,严格遵守知识产权及软件版权保护的法律、法规,并在本合同所约

定的范围内使用本信息系统,否则应当承担相应的法律责任。

(4)乙方保证,对于其提供的软件系统拥有知识产权或已获得权利人的授

权,本项目使用乙方提供的软件不会侵犯第三方的合法权益,否则乙方应当负责

处理索赔或涉诉等各项事宜,造成甲方损失的,乙方还应当承担赔偿责任。

(5)对于乙方许可甲方使用的软件 ,双方应当明确约定甲方拥有的使用权、

修改权、升级权的具体内容。甲方应当依约定使用,不得超出约定范围。除本合

同另有约定外,甲方不得将被许可使用的软件再许可第三方使用。

(6)使用于本项目中的包括但不限于软件或其他技术,其知识产权原属于

乙方的及该项目开发中产生的所有知识产权,乙方可在中国联通营业区域内无限

期免费使用。

2、 保密

(1)保密期限为本合同履行期间及本合同终止后 3年。甲乙双方可另行约

定保密范围,作为附件。

(2)在保密期限内,甲 乙双方均有为对方保密的义务。甲乙双方保证,因

履行本合同所获得的对方商业秘密,仅用于履行本合同项下的义务,并只为履行

本合同的相关人员所知悉。任何一方的相关人员违反保密义务的,由该人员所属

一方承担全部法律责任;但法律另有规定的除外。

(3)本合同履行完毕后,甲 乙双方均应当按照对方要求,处理所获得的对

方有关资料信息或电子文档。

第八条 违约责任

本合同生效后,甲 乙双方均应当全面履行合同义务。任何一方违约,均应当

按照约定承担违约责任,并赔偿对方由此受到的损失。其中 :

1、 乙方逾期履约或不履约责任

(1)乙方无正当理由逾期交付,每逾期一日,乙方应当向甲方支付逾期部

分价款 1‰的违约金,但违约金总数不得超过合同总价款的 2%。

(2)乙方不履行合同或交付的信息系统存在重大缺陷以致无法实现合同目

的的,甲方有权要求乙方继续履行或解除合同。

2、 甲方逾期付款责任

徊

\
●

`
a

`
.
'
￠

″

ˉ

(1)甲方逾期付款,每逾期一日,甲方应当向乙方支付合同总价款的 1‰ ,

违约总金额不得超过合同总价款的 2%。

(2)逾期付款超过 90日 的,视为甲方不履行,乙方有权要求甲方继续履行

或解除合同。

3、 合同签订后,如需解除合同,须经合同双方协商一致。单方面终止合同 ,

终止方应支付合同总金额 5%的违约金。

4、 违反知识产权义务责任

任何一方违反本合同所约定的知识产权义务,未经对方书面同意,将对方享

有知识产权的有关技术成果、计算机软仵、源代码、数据信息、技术资料和文档

擅自向第三方披露、转让或许可使用的,违约方除应当立即停止违约行为外,还

应当赔偿由此给对方所造成的损失,如损失无法准确计算的,违约方应当支付相

应违约金。

5、 违反保密义务责任

任何一方违反本合同所约定的保密义务,违约方应当支付相应违约金。

第九条 合同的解除和终止

1、 本合同生效后,除法律法规和本合同另有规定外,任何一方不得随意单

方变更或解除合同,否则应当承担违约责任。

2、 甲乙双方各自履行完毕本合同的全部义务后,本合同终止。

第十条 不可抗力

一方当事人因不可抗力不能按照约定履行本合同的,根据不可抗力的影响 ,

可部分或全部免除责任,但应当及时告知对方,并自不可抗力结束之日起 15日

内向对方当事人提供证明。

第十一条 争议解决方式

本合同项下所发生的争议,由双方协商解决,协商不成的,任意一方均可向

项目所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

第十二条 其他条款

1、 本合同自双方签字盖章之日起生效。

2、 本合同一式J虹~份 ,其中甲方△坠~份 ,乙方~支份,具同等法律效力。

3、 本项目招标文件 (包括投标文件、中标通知书 )、 本合同附件以及合同履

朗
"
臼

¤
田
"
ˉ

l

ˉ̄

l

.

喇

邋
溺
搠
··

.
△

`

嬲

行过程中形成的各种书面文件 ,经双方签署确认后为本合同的组成部分,与本合

同具有同等法律效力,解释的顺序除有特别说明外 ,以文件生成时间在后的为准。

4、 本合同未尽事宜,双方可协商签订补充协议,补充协议与本合同具有同

等法律效力。

第十三章 法定地址

合同甲方:郑州市中原区信息数字化综合调度事务中心

地  址:百花路 13号

联系电话:67943666

联 系 人 :

合同乙方:河南杼诺智能科技有限公司

地  址:河南省郑州市中原区建设西路 198号院 A座 8层 12号

联系电话:13137120395

传   真: 13137120395

税  号:914

(以下

甲方 (盖章) 数字乙方 (盖章)

化综合调度事 有

法定代表人或授权 法定代表

(签字或盖章之艚 弯憬

日  期 :2026年 0

·
··
)

(签字或盖章

1月 13日
`C 3530

橄
知
`
’

戊
i
ˉ

磁̄

煅
抽
调
招
芪
.
△

;
(

585ε

附件:

一、维护范围及内容

本项目维护服务范围主要涵盖数字化中心机房及中原区建成区范围内的前

端外场设施,具体内容如下 :

(一)中心机房核心系统运维

维护对象包括但不限于核心交换机、汇聚交换机、路由器、服务器集群、存

储阵列、网络安全设备及视频管理平台等。

1.网络与安全系统 :

对核心网络架构 (含核心、汇聚、接入层交换机及路由器)进行配置优化与

故障处理。

网络安全防护:负责防火墙、入侵防御系统、日志审计、漏洞扫描、运维安

全管理 (堡垒机 )等设备的安全策略配置、特征库升级及日志分析,确保网络边

界安全。

2.服务器与存储系统 :

保障各类应用服务器 (数据、视频、应用、转码等)的操作系统与硬件正常

运行。

视频综合平台:负责海康威视视频综合管理平台及海康威视城管事件智能算

法服务器的运行维护,确保平台各功能模块正常,智能算法分析准确 ,视频流数

据存储完整、调阅流畅。

保障存储阵列 (含视频存储及数据存储 )的读写性能与数据冗余机制有效。

(二 )机房动力环境与基础设施运维

1.配电与不间断电源 (UPS)系统 :

维护范围包括 UPS主机、后备电池组、动力配电柜及相关电力线路 。

要求:定期进行电池充放电测试与内阻检测,确保市电断电后系统能无缝切

换,保障电力供应的连续性与稳定性。

2.机房动环监测系统 :

维护范围包括机房动力环境监测系统及其配套传感器。

要求:确保温湿度采集、UPS电池状态监测、精密空调漏水监测、电量监测

等数据采集准确,告警机制灵敏有效,实现机房环境的可视化、智能化管理。

翅

‘:
ν

ι

、

0
 确

(三)前端信息采集点位运维

维护范围:中原区建成区范围内共计 273个前端视频监控点位 。

维护内容:包括室外摄像机、编码器、光传输链路 (光模块、收发器、光缆 )、

供电系统、立杆、检修井及附属线缆设施。

质量标准 :

确保视频图像在中心端可正常调阅,图像清晰、色彩还原真实,无马赛克、

丢帧、抖动、拖尾等异常现象 。

云台控制功能 (变焦、旋转、预置位巡航等)响应及时、定位准确。

(四 )网络安全等级保护测评服务

配合采购人完成信息系统的网络安全等级保护测评工作。中标人需提供定期

的安全自查服务 (包括周、月、季、年度安全测试),针对发现的系统漏洞提供

专业的整改方案并协助修复,确保系统满足国家网络安全等级保护 (二级)的相

关标准要求 。

二、维护设备清单表 :

序

号
系统分类 设备名称 品牌/型号 数量

所在位

置

维保服务重点内容/备

注

前端感知系统

视频监控
前端监控

点位

视频监控设

备
273个

中原区

建成区

包含摄像机、编码器、

光模块、收发器、箱体、

立杆及线缆辅材。需提

供链路维护及高空作业

安全保障。

网络安全系统

2
入侵防御

系统

深信服 AF-2

000-FH2100B

-ID

1厶
△ l彐 机柜 2

含规则库升级、入侵防

御策略配置及安全日志

分析。

3 安全防护 防火墙

六方云 NSec

-NF′7000/500

0

o厶
乙 口 机柜 2

安全域策略维护、访问

控制列表优化。

4 安全审计
日志/运维

/漏扫

六方云 LAS5

00/MAS500等
o'、o ri 机柜 2

确保审计 日志留存合

规,定期进行漏洞扫描
服务。

5 安全防护
视频网防

火墙

H3C SecPath

f100-a-g3/

f1000

0厶
乙 口 机柜 3/5

视频专网边界防护策略

维护。

6 安全管理
上网行为

管理

H3C ACG1000

-AK230
1厶
上 口 机柜 3

流量控制策略及上网行

为审计策略维护。

10

安全防护

t

安全服务
等级保护

服务

二级等保测

评
1项 中心

配合完成年度测评及安

全整改工作。

一
二
〓

一
数据网络系统

8 核心网络
核心交换

机

H3C S7506R

/宇视 IN900
3等

o∠ 、
0口 机柜 3/4

核心路由协议维护、VL

AN划分及冗余配置检

查。

9 汇聚接入
汇聚/接入

交换机

H3C S5560/S

5130/宇视等
1批 机柜 1-5

含机柜内所有接入层交

换机及链路维护,确保

端口正常。

四 计算与存储系统

1
△

n
υ 视频管理

视频管理/

流媒体服

务器

宇视 Vs-VM9

500/MS9500
oZ、
0口 机柜 6/8

操作系统维护、流媒体

转发服务优化。

视频应用

视频地图/

转码服务

器

宇视 VS一毗P

8500/TS9500
oZ、
乙 口 机柜 8

GIS地 图引擎及转码服

务维护。

1
△

n
Z 运维管理

视频运维/

诊断服务

器

字视  VS-IMP

8500/IA8500
0厶
0口 机柜 6

视频质量诊断任务配置

及运维平台维护。

视频存储
视频存储

服务器

宇视 VX1824

/VX1816/VX1

500

贫 Z、U口

磁盘阵列 RAID状态监

测、录像数据完整性校
iΔ
刁△厶o

1
工

'
q 混合存储

存储管理

服务器
H3C DM8000 1厶

工 口 机柜 8
存储链路及数据备份策

略维护。

五 智能应用平台

1
△

Γ
0
综合平台

视频综合

管理平台

海康威视 综

合管理平台
1巷
王 云 机柜 6

平台软件模块运行监

控、数据库维护及级联

配置。

1
△

r
o 分析平台

智能算法

服务器

海康威视 城

管事件算法

服务器

1厶
工 口 机柜 6

算法识别率调优、智能

分析任务配置及事件报

警联动。

/` 机房基础设施

动力保障
UPS主机及

电池

伊电页 93E∶ +

电池组
1套 配电室

主机自检、电池充放电

测试、配电柜线路紧固。

1
工

⌒犭
环境监测

机房动环

监测系统

定制 (含温湿

度/漏水/电

量 )

1套 中心

传感器校准、监测主机

运行维护及告警短信/

声光测试。

1
△

n
u 辅助设施

综合布线/

门禁/音频

松下投影/海

康门禁/综合

布线

1批 全中心 线路整理、门禁授权管

理、大屏显示系统调试。

督

11

机柜 2/3

/7

三、运维服务要求

1.响应时效要求

提供 7× 24小时技术支持响应服务。

遇突发故障,运维工程师须在接到通知后 2小时内到达现场进行处置 。

一般故障应在到达现场后 全小时内排除;重大故障应提供备用设备或应急方

案,确保业务不中断。

2.巡检与档案管理

定期巡检 :建立常态化巡检机制,对所有软硬件设各进行定期检查、除尘、

清洁及参数校正 。

档案管理:建立一机一档的维护档案。每次维护或巡检均需填写规范的 《维

护记录单》,详细记录设备运行状态、故障原因及处理结果,并经采购人签字确

认后归档保存 。

3.备件与兼容性要求

中标人应承诺提供设各原厂或同等品质的备件更换服务。

涉及系统软件或固件升级时,必须保证新旧版本的向下兼容性,且升级后的

系统性能指标不得低于原标准 。

⒋ 安全作业要求

针对前端点位涉及的室外及高空作业,中标人必须建立完善的安全生产保障

体系,落实人员、车辆及作业现场的安全防护措施,自 行承担运维过程中的安全

生产责任 。

心心`冫
''《迦/

·|江

W

心

12